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Catalog #  Description 容量 ロット

1145477 Coix Seed Oil Extract  2 x 1 g F07390

1254519 Estriol Related Compound A  25 mg F07960

1265739 1-Ethoxy-2-Methylpropane  3 x 0.2 mL F06690

1443668 Milnacipran Related Compound A  25 mg F075P0

1554104 Prasugrel Hydrochloride  150 mg F071R0

Catalog #  Description 容量 ロット

1086006 Caffeine Melting Point Standard  1 g K3M218

1147009 Colistimethate Sodium  200 mg R07870

1151855 Curcumin  30 mg R080W0

1158005 Cycloserine  250 mg R036V0

1223209 Allyl Disulfide  5 x 0.5 mL F1L062

1224802 Docusate Sodium  1 g R069R0

1255861 Eszopiclone Related Compound A  10 mg F1L285

1286708 Fumaric Acid  200 mg R05520

1296031 Glycopyrrolate Related Compound B  50 mg R088W0

1335541 Ibuprofen Related Compound C  0.2 mL/ampule; 3 ampules R06930

1356931 Lansoprazole Related Compound B  25 mg F2J371

1368008 Liothyronine  250 mg R069P0

1411504 L-Methionine  200 mg R056J0

1446804 Monostearyl Maleate  100 mg H1J012

1467950 Nonoxynol 9  0.5 mL R06910

1494501 Panthenol, Racemic  200 mg R058N0

1510890 Perindopril Related Compound A  20 mg R08320

1535766 Phosphatidylethanolamine (Soy)  50 mg R06570

1546547 Polyethylene Glycol 3350  1 g G2M445

1548134 Potassium Bicarbonate  1 g R08040

新しい標準品が在庫になりました。

在庫切れでしたが現在は在庫がございます。
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Catalog #  Description 容量 ロット

1600121 Rebaudioside A  500 mg G1L011

1601281 Residual Solvents Class 2 - Mixture A  1.2 mL/ampule; 3 ampules R058X0

1601340 Residual Solvent Class 2 - Acetonitrile  1.2 mL/ampule; 3 ampules R046M0

1612594 Sevoflurane Related Compound C  0.2 mL R077T0

1612903 Sitagliptin Phosphate  200 mg R07630

1615708 Somatropin 
 11.58 USP Somatropin

Units/vial
R07750

1685000 Trifluoperazine Hydrochloride  200 mg R07880

1707806 Ursodiol  125 mg R085U0

1709007 Vancomycin Hydrochloride
 4 vials, each vial

contains 99,029 mcg of
vancomycin activity

R07250

1680801 Trichlorfon  200 mg R081R0

入庫待ち製品です。2017年11月28日時点での入庫予定日です。

Catalog #  Description 入庫予定

1002811 Acetaldehyde (3 x 1.1 mL) 2018年1月～3月

1012203 Agnuside (25 mg) 2018年1月～3月

1012688 Alcohol Determination--Alcohol (5 mL/ampule; 5 ampules) 2018年1月～3月

1012768 Alcohol (1.2 mL/ampule; 5 ampules) 2018年1月～3月

1078711 Buprenorphine Related Compound A CII (25 mg)  未定

1091006 Capreomycin Sulfate (250 mg) 2018年1月～3月

1098173 Ceftizoxime (350 mg) 2018年1月～3月

1118000 Chloroquine Phosphate (500 mg) 2018年1月～3月

1138507 Clocortolone Pivalate (200 mg) 2018年1月～3月

1224824 Docusate Sodium Related Compound B (40 mg) 2018年1月～3月

1225601 Doxercalciferol (2 x 20 mg) 2018年1月～3月

1235977 Entecavir Related Compound A (15 mg) 2018年1月～3月

1260023 Ethinyl Estradiol Related Compound B (20 mg) 2018年1月～3月

1286322 Fosfomycin Tromethamine (800 mg) 2018年1月～3月

1286661 Fulvestrant System Suitability Mixture (30 mg) 2018年1月～3月

在庫切れでしたが現在は在庫がございます。
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入庫待ち製品です。2017年11月28日時点での入庫予定日です。

Catalog #  Description 入庫予定

1304377 Hesperidin (200 mg) 2018年1月～3月

1325005 Hydroxyamphetamine Hydrobromide (200 mg) 2018年1月～3月

1356778 Lamotrigine Related Compound B (20 mg) 2017年10月～12月

1356927 Lansoprazole Related Compound A (25 mg) 2018年1月～3月

1368610 Lisinopril Related Compound A (15 mg) 2018年1月～3月

1396364 Methacholine Chloride (500 mg) 2018年1月～3月

1435003 Methylprednisolone (200 mg) 2018年1月～3月

1475008 Novobiocin (200 mg) 2017年10月～12月

1511000 Perphenazine (200 mg) 2017年10月～12月

1535733 Phosphatidylcholine (2 x 100 mg) 2018年1月～3月

1601703 Residual Solvent Class 2 - N-Methylpyrrolidone (1.2 mL/ampule; 3 ampules)  未定

1612719 Tenivastatin Calcium (30 mg)  未定

1612801 Sisomicin Sulfate (500 mg) 2017年10月～12月

1612914 Sitagliptin System Suitability Mixture (20 mg) 2018年1月～3月

1613859 Sodium Citrate (1 g) 2017年10月～12月

1642019 Sulindac Related Compound A (20 mg) 2018年1月～3月

1642904 Tagatose (200 mg) 2018年1月～3月

1643463 Terazosin Related Compound A (50 mg) 2018年1月～3月

1647001 Testosterone Cypionate CIII (200 mg) 2018年1月～3月

1667600 Alpha Tocopherol (250 mg) 2018年1月～3月

1667643 Tigecycline (300 mg) 2018年1月～3月

1673012 Travoprost Related Compound A (1.5 mL) 2018年1月～3月

以下の標準品の旧ロットは、2017年12月で有効期限が切れます。

Catalog # Description 現行ロット
旧ロット

有効（月/年）

1011732 Adapalene Related Compound C (25 mg) R065K0
F0L078

(12/2017)

1013002 Allopurinol (250 mg) R05890
J0C186

(12/2017)
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以下の標準品の旧ロットは、2017年12月で有効期限が切れます。

Catalog # Description 現行ロット
旧ロット

有効（月/年）

1031547 Amoxicillin Related Compound D (50 mg) R051S0
H0M291

(12/2017)

1044582 Atorvastatin Related Compound H (20 mg) R04610
G0M500

(12/2017)

1045520 Azacitidine (150 mg) R056T0
R012Q0

(12/2017)

1055002 Benzoic Acid (300 mg) R044Q0
H0L534

(12/2017)

1065550 Betadex Sulfobutyl Ether Sodium (500 mg) R057H0
F1K026

(12/2017)

1078824 Buspirone Related Compound L (75 mg x 2) R07610
F015U0

(12/2017)

1083100 3-tert-Butyl-4-hydroxyanisole (200 mg) R043W0
N0L032

(12/2017)

1109000 Chlordiazepoxide CIV (200 mg) I2M083
I1M083

(12/2017)

1131960 Cholesterol (125 mg) R062D0
F0M491(12/20

17)

1134380 Clarithromycin Related Compound A (50 mg) R070X0
H1H381(12/20

17)

1163151 Dantrolene Sodium (100 mg) R051P0
F0G156

(12/2017)

1179800 Dextran Vo Marker (100 mg) R07020
F0B242

(12/2017)

1211006 Dimethyl Sulfoxide (3 g) R056E0
H0D273

(12/2017)

1225204 Dopamine Hydrochloride (200 mg) R038X0
H0H456

(12/2017)

1231808 Econazole Nitrate (250 mg) R056L0
H1K380

(12/2017)

1235966 Entecavir Monohydrate (200 mg) R05700
F006H0

(12/2017)

1268783 Etonogestrel (100 mg) R061G0
F0M257

(12/2017)

1269618 Fenofibrate Related Compound B (25 mg) R044H0
R00630

(12/2017)

1271722 Fluconazole Related Compound B (10 mg) R05370
I0L387

(12/2017)

1334006 Hydroxyzine Pamoate (500 mg) R060P0
H0C016

(12/2017)

1362169 Levofloxacin Related Compound F (25 mg) R07210
F007V0

(12/2017)

1379605 Mefenamic Acid (200 mg) R038W0
G0C025

(12/2017)

1409604 Methenamine Mandelate (200 mg) R068C0
G0C304

(12/2017)

1437009 Methylprednisolone Hemisuccinate (250 mg) R052J0
J0L519

(12/2017)

1463508 Nifedipine (125 mg) R051Q0
L0J059

(12/2017)

1463600 Nifedipine Nitrophenylpyridine Analog (25 mg) R052Y0
R021S0

(12/2017)

1494079 Pancreatin Lipase (2 g) R05190
J0G363

(12/2017)
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以下の標準品の旧ロットは、2017年12月で有効期限が切れます。

Catalog # Description 現行ロット
旧ロット

有効（月/年）

1494909 Pantoprazole Related Compound A (25 mg) R054G0
H1M230

(12/2017)

1535722 Phosphatidic Acid (Soy) Monosodium (50 mg) R060T0
F1L269

(12/2017)

1559505 Prednisone Tablets (30 tablets) R05991
R05990

(12/2017)

1613407 Sodium Acetate (1 g) F1D083
F0D083

(12/2017)

1623003 Streptomycin Sulfate (200 mg) R04210
J1H337

(12/2017)

1623604 Succinylmonocholine Chloride (125 mg) R05600
H0I364

(12/2017)

1635206 Sulfaquinoxaline (200 mg) R078E0
F0A005

(12/2017)

1642212 Sumatriptan Succinate Related Compound A R06090
R037T0

(12/2017)

1643361 Taurine (100 mg) R006V1
R006V0

(12/2017)

1705505 Undecylenic Acid (200 mg) R06540
G2C018

(12/2017)

1707839 Valacyclovir Hydrochloride (200 mg) R053Q0
G0K421

(12/2017)

1712012 Vigabatrin Related Compound A (50 mg) R06650
F0K383

(12/2017)

Catalog # Description
旧ロット

有効（月/年）
現行ロット

1013727 Aloin (25 mg) F0M265  (8/2018) R07800

1086006 Caffeine Melting Point Standard (1 g) K2M218  (11/2018) K3M218

1096994 Cefadroxil System Suitability Mixture (25 mg) F0M150  (11/2018) R074J0

1147009 Colistimethate Sodium (200 mg) H3J047  (8/2018) R07870

1151855 Curcumin (30 mg) F0H127  (11/2018) R080W0

1158005 Cycloserine (250 mg) R010F0  (10/2018) R036V0

1193301 Diethylene Glycol Monoethyl Ether (0.25 mL/am G1I320  (11/2018) R06790

1213103 Dinoprostone (125 mg) R037Y0  (11/2018) R037Y1

1223209 Allyl Disulfide (5 x 0.5 mL) F0L062  (11/2018) F1L062

1224802 Docusate Sodium (1 g) R030M0  (11/2018) R069R0

1255861 Eszopiclone Related Compound A (10 mg) F0L285  (11/2018) F1L285

1272204 Fludarabine Phosphate (300 mg) H0K220  (11/2018) H1K220

1286708 Fumaric Acid (200 mg) H1E328  (11/2018) R05520

1296031 Glycopyrrolate Related Compound B (50 mg) H0M349  (8/2018) R088W0

以下の標準品は、新しいロットナンバーが出ました。
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1335541 Ibuprofen Related Compound C (0.2 mL/ampule ampules) G0K364  (11/2018) R06930

1356931 Lansoprazole Related Compound B (25 mg) F1J371  (10/2018) F2J371

1368008 Liothyronine (250 mg) O1L383  (10/2018) R069P0

1374601 Malic Acid (500 mg) R00650  (7/2018) R00651

1375003 Maltol (500 mg) G  (11/2018) G06251

1375047 Maltotriose (500 mg) R06440  (11/2018) R079A0

1411504 L-Methionine (200 mg) R022F0  (10/2018) R056J0

1446804 Monostearyl Maleate (100 mg) H0J012  (11/2018) H1J012

1457006 Naphazoline Hydrochloride (200 mg) M0K405  (10/2018) M1K405

1463950 Nitrilotriacetic Acid (50 mg) F0I315  (11/2018) F1I315

1467950 Nonoxynol 9 (0.5 mL) H-1  (9/2018) R06910

1494501 Panthenol, Racemic (200 mg) H0H102  (7/2018) R058N0

1510890 Perindopril Related Compound A (20 mg) F0L105  (6/2018) R08320

1535766 Phosphatidylethanolamine (Soy) (50 mg) F0L270  (8/2018) R06570

1546300 Polydimethylsiloxane (500 mg) J0L500  (11/2018) R067P0

1546547 Polyethylene Glycol 3350 (1 g) G1M445  (10/2018) G2M445

1548134 Potassium Bicarbonate (1 g) F0D074  (8/2018) R08040

1559505 Prednisone Tablets (30 tablets) R05990  (12/2017) R05991

1600121 Rebaudioside A (500 mg) G0L011  (10/2017) G1L011

1601281 Residual Solvents Class 2 - Mixture A (1.2 mL/ampule; 3 ampules) I0K332  (9/2018) R058X0

1601340 Residual Solvent Class 2 - Acetonitrile (1.2 mL/ampule; 3 ampules) G0H335  (8/2018) R046M0

1612594 Sevoflurane Related Compound C (0.2 mL) G0J253  (9/2018) R077T0

1612903 Sitagliptin Phosphate (200 mg) F030N0  (9/2018) R07630

1615708 Somatropin (11.58 USP Somatropin Units/vial) F0E191  (10/2018) R07750

1643554 Temozolomide Related Compound A (15 mg) F1M098  (11/2018) R081W0

1667508 Tobramycin (350 mg) M0M058  (11/2018) R08010

1680801 Trichlorfon (200 mg) F  (8/2018) R081R0

1685000 Trifluoperazine Hydrochloride (200 mg) H0A010  (8/2018) R07880

1707806 Ursodiol (125 mg) H0H204  (10/2018) R085U0

1709007
Vancomycin Hydrochloride (4 vials, each vial co 98,800 mcg of
vancomycin activity)

R027G0  (7/2018) R07250


